上越市長　　中　川　幹　太

合格者受験番号

１　一般行政（Ⅰ種）（職種記号：Ａ）

0002 0006 0009 0014 0019 0020

0022 0026 0028 0033 0034 0035

0038 1004 1005 1009 1018

２　土木（Ⅰ種）（職種記号：Ｂ）

0001

３　建築（Ⅰ種）（職種記号：Ｃ）

0001

４　保健師（Ⅰ種）（職種記号：Ｄ）

0001

５　一般行政（民間企業等職務経験者）（職種記号：Ｅ）

0006 0011 1001

６　土木（民間企業等職務経験者）（職種記号：Ｆ）

0001

７　一般行政（公務員経験者）（職種記号：Ｈ）

0003 0004 0007 0010 0011 0016

８　建築（公務員経験者）（職種記号：Ｊ）

0001

９　自動車運転手（技能労務職）（職種記号：Ｋ）

0001

上越市告示第314号

　令和7年5月10日から5月16日にかけて実施した上越市職員採用試験にかかる合格者
は、下記のとおりとする。

記

令和7年5月26日